
Blíží se okamžik, na který spousta z nás čekala. Prázdné místo na návsi mezi firmou Linak  

a hospůdkou Domeček se začne pomalu proměňovat v Komunitní centrum – místo, které bude 

sloužit nám všem. Projekt byl naplánován tak, aby na návsi vyrostl dům, který tu byl a vždycky 

bude. Vzhledově nám připomene původní stavbu, avšak ve zcela novém řešení. 

Komunitní centrum bude místem plným aktivit souvisejících se životem v naší obci. Vznikne 

tu zázemí pro místní spolky a občany Majetína. Konečně budou v Majetíně prostory vyhovující 

setkávání občanů obce a jejího okolí. V komunitním centru vznikne společenská místnost 

určená pro široké spektrum akcí, hobby dílna, keramická dílna, malý sál a velký sál. 

V komunitním centru budou působit komunitní sociální pracovnice v rámci bezplatného 

sociálního poradenství, které v naší obci poskytují již od 1. února 2020. K této činnosti budou 

mít k dispozici kancelář a místnost pro práci s klienty. Cílem sociální práce v komunitním 

centru je pomáhat potřebným, ať už seniorům, rodinám s dětmi, nezaměstnaným, zadluženým 

nebo dlouhodobě nemocným. 

Komunitní centrum bude místem, kde se budou potkávat všechny generace při různých 

aktivitách, a to pravidelných i jednorázových. Přímo v naší obci vznikne vhodné zázemí pro 

kulturní, společenské či sportovní akce, například divadelní představení, koncerty a slavnosti. 

Bude dosaženo zkvalitnění nabízených aktivit na území Majetína. 

 


